



پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۴۸۴۵

۴ صفحه ۱۰۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۲۱۲۸۲۸۰-۳۳۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۰۳۱-۳۳۵۶۱۰۳۶

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



گروه خبر //مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان از راهاندازی و توسعه ۱۰ روستابازار فعال در شهرستان‌های مختلف استان خبر داد و گفت: این مراکز به عنوان یکی از طرح‌های موفق تعاون روستایی، نقش مهمی در حمایت از تولیدکنندگان و عرضه مستقیم محصولات محلی ایفا می‌کنند.

توسعه و راهاندازی روستابازارها در هرمزگان گامی مؤثر در تقویت بازار محصولات محلی

به گزارش خبرنگار دریا، عیسی برخوردار ی‌پور اظهار داشت: این روستابازارها با مجموع مساحت بیش از ۱۷۰۰ مترمربع، زمینه اشتغال مستقیم برای ۲۸ نفر از فعالان بخش کشاورزی و خدمات محلی را فراهم کرده‌اند.وی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون بیش از ۵۰۰ تن کالا‌های اساسی در این روستابازارها توزیع شده است، افزود: این روستا بازارها در مناطق بندرعباس، میناب، حاجی آباد، رودان و سایر شهرستان‌ها فعال هستند و با عرضه مستقیم محصولات کشاورزی، صنایع‌دستی و تولیدات روستایی، موجب حذف واسطه‌ها، افزایش درآمد بهره‌برداران و دسترسی آسان‌تر شهروندان به کالا‌های باکیفیت و بومی می‌شوند.برخورداری‌پور با تأکید بر اینکه توسعه روستابازارها از برنامه‌های اولویت‌دار تعاون روستایی است، گفت: هدف ما ایجاد شبکه‌ای منسجم برای بازاریابی و فروش محصولات روستایی است تا تولیدکننده و مصرف‌کننده هر دو منتفع شوند. وی با اشاره به اینکه راه اندازی ۱۴ روستا بازار تا پایان سال تعهد داریم خاطر نشان کرد: برنامه‌ریزی برای تجهیز و توسعه چند روستابازار جدید نیز در دستور کار قرار دارد.

معاون مدیر کل دفتر امور استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

الگوی ما مشی وزیر است که با منتقد تعامل سازنده دارد



گروه خبر // اسفندیدار با بیان اینکه با تشکیل اتاق‌های اندیشه‌ورز به دنبال ایده‌های نو هستیم، حتی اگر به مذاق ما خوش نیاید، گفت: الگوی ما مشی وزیر است که با منتقد ارتباط برقرار می‌کند و رفتار تقابلی ندارد.

اسماعیل اسفندیار در نخستین گردهمایی مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه هشت کشور به میزبانی بندرعباس برگزار شد، با اشاره به حرفه‌ای شدن مدیریت فرهنگی از دولت سیزدهم و تداوم آن در دولت چهاردهم، اظهار کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به

ضرورت تسریع در تکمیل بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس



عکس: علی زارعی

لبخند مهر با هدیه آلومینیوم المهدی به بهزیستی

هدیه آلومینیوم المهدی به ۴۸۰ دانش آموز مددجوی بهزیستی

● در این طرح نیکوکارانه که با هدف حمایت از تحصیل کودکان و نوجوانان خانواده‌های کم‌بضاعت و کاهش دغدغه‌های آنان اجرا

بهزیستی در مناطق مختلف استان هرمزگان توزیع گردید.

صفحه ۱ را بخوانید

لبخند مهر با هدیه آلومینیوم المهدی به بهزیستی



واقعی خانواده‌ها و در تعامل نزدیک با نهادهای اجتماعی صورت گرفته است. وی ادامه داد: مسئولیت اجتماعی را بخشی از هویت سازمانی خود می‌دانیم. در تعامل با سازمان بهزیستی، تلاش کرده‌ایم تا نیازهای واقعی مددجویان را شناسایی و بر اساس آن، برنامه‌هایی طراحی کنیم که اثربخشی ملموس داشته باشد. مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی گفت: این همکاری‌ها مسیر تازه‌ای برای هم‌افزایی میان صنعت و نهادهای اجتماعی گشوده و زمینه‌ساز شکل‌گیری اعتماد متقابل شده است.رجب‌پور تصریح کرد: در اجرای این برنامه‌ها، همواره تلاش کرده‌ایم تا نگاه انسانی را در تصمیم‌گیری‌ها حفظ کنیم و سلامت نسل‌های آینده، آموزش و همچنین توزیع ۴۸۰ بسته لوازم‌التحریر در آستانه سال تحصیلی جدید، بخشی از تلاش‌هایی است که با هدف حمایت از عدالت آموزشی و تقویت انگیزه تحصیل در میان دانش‌آموزان انجام شده است. این اقدامات با شناخت دقیق از نیازهای



نیکوکارانه که با هدف حمایت از تحصیل کودکان و نوجوانان خانواده‌های کم‌بضاعت و کاهش دغدغه‌های آنان اجرا شد، بسته‌های کمک‌آموزشی بین دانش‌آموزان تحت پوشش بهزیستی در مناطق مختلف استان هرمزگان توزیع گردید. ● **قدردانی از حرکت ارزشمند آلومینیوم المهدی** جهانشاهی با تشکر از این حرکت ارزشمند شرکت آلومینیوم المهدی، این اقدام را «گامی مؤثر در جهت عدالت آموزشی و تقویت روحیه علم‌آموزی در بین دانش‌آموزان نیازمند» عنوان کرد. وی گفت: مسوولیت‌پذیری اجتماعی صنایع و مؤسسات اقتصادی همانند شرکت آلومینیوم المهدی، نقشی بی‌بدیل در ایجاد نشاط اجتماعی و حمایت از سرمایه‌های آینده این مرز و بوم دارد. این همکاری‌ها، نه تنها بخشی از مشکلات معیشتی خانواده‌ها را کاهش می‌دهد، بلکه پیام‌آور فرهنگ نودوستی و همبستگی در جامعه است.حمید رجب‌پور، مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی نیز، با اشاره به رویکرد اجتماعی این مجموعه تولیدی گفت: در آلومینیوم المهدی، صنعت را صرفاً تولید نمی‌دانیم، نگاه ما به توسعه، نگاهی انسانی است که سلامت، آموزش و کرامت‌اجتماعی را در کنار مأموریت‌های تخصصی قرار می‌دهد.وی در ادامه افزود: این باور، ما را به سمت مشارکت در حوزه‌هایی سوق داده که مستقیماً با زندگی مردم منطقه در ارتباط است و در این زمینه از مهرماه سال گذشته، با همکاری مرکز مشاوره ژنتیک بهزیستی دانش‌آموزان نیازمند تحت پوشش بهزیستی این استان اقدام نمود. مدیر کل بهزیستی هرمزگان، زمینه‌انجام آزمایش‌های ژنتیکی برای خانواده‌های در معرض خطر در

یغوب رستمی/دریا
yaghoob.rostami22@gmail.com

گزارش اختصاصی //مدیر کل بهزیستی هرمزگان، گفت: شرکت آلومینیوم المهدی در راستای مسوولیت های اجتماعی ۴۸۰ بسته لوازم التحریر را به دانش آموزان مددجوی این مجموعه هدیه داد.

در شرایطی که بسیاری از خانواده‌ها با چالش‌های اقتصادی و محدودیت در دسترسی به خدمات آموزشی و سلامت مواجه‌اند، اقدامات هدفمند در حمایت از اقتصار آسیب‌پذیری می‌تواند نقش مهمی در کاهش نابرابری‌های اجتماعی ایفا کند. مشارکت نهادهای صنعتی در کنار سازمان‌های اجتماعی، به‌ویژه در مناطق کمتر برخوردار، زمینه‌ساز شکل‌گیری الگوهای مؤثر برای ارتقای کیفیت زندگی و تحقق عدالت اجتماعی است. در همین راستا، همکاری میان شرکت آلومینیوم المهدی و سازمان بهزیستی استان هرمزگان، نمونه‌ای از هم‌افزایی مؤثر در حمایت‌از دانش‌آموزان نیازمند و خانواده‌های در معرض خطر ژنتیکی به شمار می‌رود. مدیرکل بهزیستی هرمزگان، گفت: به‌مناسبت فرارسیدن سال تحصیلی جدید، شرکت آلومینیوم المهدی نسبت به تهیه و توزیع ۴۸۰ بسته لوازم‌التحریر برای دانش‌آموزان نیازمند تحت پوشش بهزیستی این استان اقدام نمود. مدیر کل بهزیستی هرمزگان خاطر نشان کرد: در این طرح و برخی وزرا اهدا خواهد شد.

تینترهای امروز

مدیر کل فرهنگ وارشاد هر مزگان در اختتامیه جشنواره منطقه‌ای مطبوعات عنوان کرد

ساماندهی آگهی‌های دولتی راهکاری برای تقویت اقتصاد رسانه

۳

لزوم نوسازی حرفه‌ای رسانه‌ها از آموزش تا حمایت اقتصادی

۳

ضرورت بازگشت زندگی، نشاط و مردم به خانه‌های خدا

وقتی مساجد خلوت شده‌اند...

۴

وقتی برندینگ، چشمه‌های آبگرم را زنده می‌کند

۴

گردشگری راهی برای مقابله با آسیب‌های اقتصادی

وزیست محیطی قاچاق سوخت

۳

« آگهی حراج حضوری »

صفحه ۲ را بخوانید

۲۴ پنجشنبه ۱۴۰۴
۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۷
سال بیست و چهار م شماره ۴۸۴۵
فبر

۵۰۳ فلسطینی محکوم به حبس ابد از بندرها شدند

● گروه سیاسی //دفتر اطلاع رسانی اسرای فلسطین اعلام کرد در جریان توافق آتش‌بس اخیر در غزه، ۵۰۳ اسیر فلسطینی محکوم به حبس ابد، از زندان‌های رژیم صهیونیستی آزاد شده‌اند. به گزارش جام جم آنلاین،؛ دفتر اطلاع رسانی اسرای فلسطین تاکید کرد ۵۸۰ اسیر محکوم به حبس ابد در زندان‌های اشغالگران در بازداشت بودندکه ۵۰۳ تن از آنها در جریان توافق اخیر آزاد شدند.این نهاد فلسطینی تاکید کرد: در میان اسرای آزاد شده، ده‌ها اسیر از قدیمی‌ترین و باسابقه‌ترین اسرای فلسطین وجود دارندکه شماری از آنها حتی بیش از ۲۵ سال از عمرشان را در زندان‌های رژیم اشغالگر سپری کرده‌اند. براساس بیانیه دفتر اطلاع رسانی اسرای فلسطین، که در میان اسرای آزاد شده، ۴۱ اسیر از اسرای فلسطینی وجود دارند که در جریان توافق تبادل اسسرای سال ۲۰۱۱ آزاد شده بودند، اما رژیم صهیونیستی سه سال بعد در سال ۲۰۱۴ آنها را مجدداً به اسارت گرفت.این بیانیه تاکید کرده است: در میان اسرای آزاد شده ۱۳ اسیر از اسرای قبل از پیمان اسلو وجود دارند. با این وجود همچنان ۹ تن از اسسرای قبل از این توافق در اسارت رژیم اشغالگر باقی مانده‌اند.دفتر اطلاع‌رسانی اسرای فلسطین خاطرنشان کرد: با وجود مذاکرات دشوار، رژیم اشغالگر با آزادی اسرای فلسطینی داخل سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸ و همچنین رهبران فلسطینی در اسارت مخالفت کرد.براساس اعلام این نهاد فلسطینی، مجموع اسرای آزاد شده در جریان توافق اخیر ۳۹۸۵ اسیر از اهالی غزه، کرانه باختری، بیت‌المقدس و همچنین سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸ است که از جمله آنها ۲۷۱۸ اسیر از نوار غزه وجود دارد که در جریان جنگ دو ساله اخیر توسط اشغالگران به اسارت گرفته شدند. جنبش حماس روز پنجشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۴ با صدور بیانیه‌ای به طور رسمی دستیابی به توافق پایان جنگ در نوار غزه و تبادل اسرا را اعلام کرد.رادر تش رژیم اسرائیل نیز ظهیر جمعه به صورت رسمی از اجرائی شدن آتش‌بس در نوار غزه خبر داد و اعلام کرد: براساس توافق، نیروهای اسرائیل در مناطق خاصی از نوار غزه مستقر خواهند ماند و رفت و آمد از جنوب به شمال نوار غزه از طریق خیابان الرشید و جاده صلاح الدین مجاز خواهد بود. همزمان با آن، خبرنگار الجزیره از گشوده شدن خیابان «الرشید»و آغاز بازگشت آوارگان فلسطینی از مرکز و جنوب نوار غزه به شهر غزه خبر داد. رژیم صهیونیستی هفتم اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) جنگ علیه نوار غزه را با دو هدف اصلی از بین بردن جنبش حماس و بازگرداندن اسیران صهیونیست از این منطقه آغاز کرد، اما در رسیدن به این اهداف شکست خورد و ناچار به توافق با جنبش حماس برای تبادل اسیران شد.

گروه سیاسی // رزمندگان مقاومت پس از تحمیل عقب‌نشینی رژیم صهیونیستی،کنترل مناطق آزادشده در غزه را به دست گرفتند و عملاً مدیریت شهر را به طور رسمی عهده‌دار هستند

ایسن پیروزی نمادی از ایستادگی و امید در دل مردم است. با این حال همچنان دشمنان فلسطین تلاش دارند تا این پیروزی را کمرنگ کنند اما حماس که توانست اسرائیل را در رسیدن به اهدافش ناکام بگذارد اکنون نیابتی‌ها و گروه‌های مزدور این رژیم را تحت تعقیب قرار داده است. در همین راستا، درگیری شدیدی بین رزمندگان مقاومت اسلامی و شبه‌نظامیان اشرف المنصی در منطقه جبالیاه به‌وقوع پیوست. به‌ادعای منابع عبری از زמןان انعقاد آتش‌بس رزمندگان حماس حداقل ۳۳ فرد مرتبط با نیروهای اسرائیلی را شاکر کردند و البته شش‌عضو شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی نیز به شهادت رسیدند. همزمان با این تحولات رژیم‌صهیونیستی با نقض آتش‌بس پنج فلسطینی را به‌وسیله پهباد مورد هدف قرار داد اما باید توجه داشت که حماس همچنان میدان‌دار شهر غزه است.درواقع، فرماندهان اسرائیل با پشتیبانی از شبه‌نظامیان معاند حماس به‌دنبال تحدید مقاومت مسلحانه جنبش مقاومت اسلامی در پاریکه غزه هستند. این راهبرد تل‌آویو در حالی است که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا نیز به قدرت حماس پی برده و گفته‌که حماس باید نقش «پلیس موقت» را برعهده بگیرد. پیش‌تر، سکائدار کاخ‌سفید در پاسخ به پرسشی از سوی اصحاب رسانه حول‌محور بازگشت حماس به خیابان‌های نوارغزه تصریح کرد: «آنها (رزمندگان مقاومت) واقعا می‌خواهند مشکلات را متوقف کنند و این را آشکارا بیان کرده‌اند و ما برای مدتی به آنها تأییدیه دادیم.»

✳ مسلح‌سازی گروه‌های ضدمقاومت
هنگامی که برای فرماندهسان ارتش صهیونی مشخص شد برای غلبه بر گردان‌های عزالدین

روز جهانی استاندارد یادآور نقشی است که دانش

فناوری و همکاری در شکل‌گیری جهانی ایمن تر و پایدار تر ایفا می کنند.

شمار امسال با عنوان چشم انداز مشترک برای جهانی بهتر مشارکت برای تحقق اهداف بر همگرایی اندیشه ها و اراده ها در مسیر توسعه ای متوازن تأکید دارد؛ توسعه ای که مرز جغرافیا نمی شناسد و بر پایه ی کیفیت مسئولیت و نوآوری بنا می شود. استان هرمزگان به عنوان یکی از بهترین قطبهای اقتصادی و

قسام صرفاً تاکتیک‌های جنگی کافی نیست؛ تل آویو به‌سمت ایجاد انحصار توزیع اقلام ضروری با پوشش سازمان آمریکایی موسوم به «حقوق‌بشر غزه» در نقاط معینی ازجنوب نوارغزه حرکت کرد.این راهبرد زمینه ترویج قحطی در میان خانواده‌های فلسطینی را فراهم کرد.با تشدید کمبود منابع غذایی، افراد نزدیک به نظامیان اسرائیل که سابقه خشونت سازمان یافته ودشمنی عریان با گفتمان اسلامی جنبش حماس داشتند برای جذب مزدور با هدف تأسیس گروه‌های شبه‌نظامی طایفه‌محور ازصهیونیست‌ها جراع سبز گرفتند.در راستای همین روند، بنیامین نتانیا‌هو، نخست‌وزیر اسرائیل نیز در سال گذشته تجهیز این گروه‌ها به تسلیحات را جهت مبارزه با گردان‌های یاسر ابوشباب، قاچاقچی بدنام گذرگاه رفح بود که با وعده حقوق بالا همچنین توزیع آذوقه در مناطق جنوبی نوارغزه به انجام عملیات علیه حماس اهتمام ورزید؛ اکنون این راهبرد «ترقه‌پنداز و حکومت کن» تل آویو با تأسیس چند گروه دیگر دنبال می‌شود.

✳ نبرد برای انحصار سلاح

مطابق توافق با ترامپ، نیروهای امنیت داخلی و گردان‌های عزالدین قسام برای احیای نظم و قانون در شهرهای اصلی نوارغزه وارد عمل شدند اما گروه‌های طایفادی که پیوندهای جدیدی با نظامیان اسرائیلی برقرار کردند به درگیری با رزمندگان حماس ادامه می‌دهند. جدا از وضعیت جبالیاه، درشهر خان‌یونس حماس وارد درگیری شدند. او در مصاحبه با وای‌نت گفت که با اسرائیلی‌ها و آمریکایی‌ها ارتباط نزدیکی دارد و اکنون زمان مقابله با حماس است. شبه‌نظامیان الاستال در مبارزه با رزمندگان مقاومت تنها نیستند؛ نیروهای «القوات الشعبیه» به فرماندهی یاسر ابوشب‌اب که در گذرگاه صلاح‌الدین (رفح)

سیاسی



حماس در میدان

۲۰۲۵، مناطق نظامی‌شده تحت کنترل اسرائیل و روند آوارگی، جمعیت را به تنها۱۲٫۰درصد از نوار غزه محدود کرده بودند؛ جایی که بسیاری پیش از اعلام آتش‌بس در چادرها زندگی می‌کردند. نواحی جنوبی منطقه غزه احتمالاً به یکی از متراکم‌ترین نقاط روی زمین تبدیل شده است.» بنابراین، روند اسکان مرکز تنها بر دوش رزمندگان حماس به‌عنوان جنبشی دارای سازمان‌دهی منسجم نظامی قرار گرفته است تا مسیر انتقال قدرت به دولت تکنوکرات(فن‌سالار) به‌رهبری چهره‌های فلسطینی هموار شود. در انتها، رهام عودا، تحلیلگر فلسطینی، گفت که اقدامات حماس با هدف بازآرندگی گروه‌هایی بوده است که با اسرائیل همکاری کرده و در طول جنگ به ناامنی دامن زده‌اند. همچنین، حماس قصد داشته نشان دهد که نیروهای امنیتی آن باید بخشی از دولت جدید باشند که مورد مخالفت جدی کابینه امنیتی اسرائیل قرار دارد.

✳ آغاز بازسازی نوار غزه
همزمان که گردان‌های عزالدین قسام با شبه‌نظامیان و قبایل نزدیک به اسرائیل، تخمین هزینه ساخت‌وساز نوارغزه توسط نهادهای بین‌المللی آغاز شده است،

اولیه کشورهای مختلفی شامل آمریکا و همچنین کشورهای عربی واروپایی مایل هستند.در تأمین هزینه ۱۰میلیارد دلاری بازسازی نوار غزه مشارکت کنند. جاکو سیلیرز، مقام بلند پایه برنامه توسعه سازمان ملل در یک کنفرانس مطبوعاتی در شهر ژنو به خبرنگاران در این خصوص بدون آن‌که جزئیات بیشتری ذکر کند،گفت: «تأکنون نشانه‌های بسیاری خوبی داشته‌ایم.» او همچنین برآورد کرد در نتیجه بیش از دو سال جنگ رژیم‌صهیونیستی علیه نوار غزه دست‌کم ۵۵ میلیون تن آوار بر جای مانده است./ جام جم آنلاین

✳ احیای ثبات در غزه
دو سال جنگ در باریکه و شهادت بیش از ۶۷هزار فلسطینی در کنار تخریب حدود ۷۸درصد ساختمان‌های منطقه به‌ویژه در جبالیاه همچنین خ‌ان‌یونس وضعیتی آخرآزمانی را برای ساکنان کرانه شرقی مدیترانه ایجاد کرده که نیازمند استقرار نیرویی دارای توان به‌علاوه اراده اعمال قانون علیه ناهنجاری‌های مدنی است. در همین راستا، نشریه اکونومیست در گزارشی تاکید کرد: «تا ۳۰ جولای

پیام استاندار هرمزگان به مناسبت روز جهانی استاندارد

و پاسداشت محیط زیست خلیج فارس است. تحقق این چشم انداز تنها از مسیر مشارکت آگاهانه بخش خصوصی دانشگاه ها نهادهای اجرایی و مردم استان ممکن است. در این روز ضمن تریک به همه تلاشگران عرصه کیفیت و ایمنی تاکید می کنم که هرمزگان با تکیه بر ظرفیت های بی بدیل خود می تواند الگوی استانی در اجرای استانداردهای بین المللی و تحقق اهداف توسعه پایدار کشور باشد. با آرزوی توفیق روزافزون برای همه هممتکثران صادق

راهبردی کشور دروازه ی پیوند ایران با اقتصاد جهانی است

تحقق چشم انداز توسعه ی پایدار در این استان نیازمند

نهادینه سازی استانداردها در تمام زنجیره های تولید صادرات

خدمات و حتی حکمرانی است. استاندارد امروز صرفاً

شاخص کیفیت نیست؛ زبان مشترک توسعه رقابت پذیری و

اعتماد جهانی است. در دولت وفاق نگاه ما به استاندارد نگاهی

فرا تر از نظارت و کنترل است؛ استاندارد ابزاری برای توانمند

سازی بنگاه ها حمایت از تولید ملی حفاظت از سلامت مردم

آگهی مجمع عمومی سالیانه

نوبت اول کانون کارشناسان رسمی

دادگستری استان هرمزگان سال ۱۴۰۴

مجمع عمومی سالیانه نوبت اول کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان در ساعت ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ به صورت مجازی برگزار میگردد، خواهشمند است کارشناسان محترم با استفاده از اطلاعاتی که متعاقباً در اختیار نان قرار میگيرد راس ساعت مقرر به صورت مجازی (آنلاین) در مجمع شرکت نماييد . همچنین نحوه شرکت در مجمع از طریق وبسایت کانون به نشانی www.kkrdh.irاطلاع رسانی خواهد گردید.

دستور جلسه مجمع

✳ ارائه صورتهای مالی سال ۱۴۰۳

✳ تصویب بودجه سال ۱۴۰۴ شامل موارد درآمدی و

هزینه ای ✳ تامین اعتبار ساختمان جدید کانون

✳ بررسی سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۲۴

کانون کارشناسان رسمی

دادگستری استان هرمزگان

آگهی نوبت اول مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن

کارفرمایی مراقبت زیبایی و بهداشت ایمنی استان هرمزگان

بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضای انجمن صنفی کارفرمایی و مراقبت زیبایی و بهداشت ایمنی استان هرمزگان می‌رساند که مجمع عمومی عادی انجمن در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷ چهارشنبه ساعت ۱۰ تا ۱۲ در یکی از سالن‌های اداره کل فنی و حرفه ای استان برگزار می گردد.

✳ دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

استماع گزارش بازرسان، خزانه دار، هیات مدیره بررسی و تصویب صورت مالی تغییرات اساسنامه بندها و ماده و تبصره‌های ۳۳/۲۳/۲۱/۹/۴/۸ و انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان جدید انجمن و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی و فوق العاده می باشد برگزار می گردد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۲۴

کانون کار فرمایی استان هرمزگان

یادداشت

ضرورت تسریع در تکمیل بیمارستان

۵۳۱ تختخوابی بندرعباس

علی زارعی/دربا daryaz1359@gmail.com



استان هرمزگان سال‌هاست با چالش جدی در حوزه بهداشت و درمان روبه‌روست؛ چالشی که مهم‌ترین نمود آن در کمبود تخت‌های بیمارستانی و فشار طاقت‌فرسا بر مراکز درمانی فعلی دیده می‌شود. در چنین شرایطی، پروژه بزرگ بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس که می‌توانست تحولی بنیادین در ارائه خدمات درمانی به مردم استان ایجاد کند، همچنان در پیچ‌و‌خم وعده‌ها و ناتمام‌ماندن‌ها گرفتار مانده است. در حالی که هر روز تأخیر در تکمیل این پروژه، به معنای تداوم درد و رنج بیماران و افزایش بار مراجعات به استان‌های دیگر است.امروز هرمزگان، به‌ویژه شهر بندرعباس، با جمعیتی رو به رشد و مهاجری‌پذیر، به‌شدت به توسعه زیرساخت‌های درمانی نیاز دارد. واقعیت این است که بسیاری از بیماران برای درمان بیماری‌های تخصصی یا حتی انجام جراحی‌های عمومی، ناچارند به استان‌هایی چون یزد، فارس و تهران سفر کنند؛ سفری پرهزینه و طاقت‌فرسا که نه‌تنها برای بیماران و خانواده‌هایشان دشوار است، بلکه نشانگر ضعف مزمن در توزیع امکانات درمانی در کشور نیز هست.بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس در صورت تکمیل، می‌تواند بار سنگینی از دوش سایر مراکز درمانی استان بردارد و با ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی، کیفیت خدمات بهداشتی را ارتقا دهد. این بیمارستان قرار است با بهره‌مندی از بخش‌های مدرن، تجهیزات به‌روز و کادر متخصص، به یکی از قطب‌های درمان جنوب کشور تبدیل شود. اما تا زمانی که عملیات اجرایی و تجهیز آن با جدیت پیگیری نشود، این هدف محقق نخواهد شد.افزون بر این، بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی شرکت نفت ستاره خلیج فارس و بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب نیز از جمله طرح‌هایی هستند که در صورت بهره‌برداری به‌موقع، می‌توانستند ظرفیت درمانی استان را چندین برابر افزایش دهند. متأسفانه تأخیر در راه‌اندازی این پروژه‌ها نه‌تنها مانع تحقق عدالت درمانی در استان شده، بلکه نارضایتی گسترده مردم از وضعیت فعلی سیستم بهداشت و درمان را نیز به دنبال داشته است.تجربه نشان داده است که صرفاً ساخت ساختمان بیمارستان کافی نیست؛ بلکه تجهیز کامل، جذب نیروی انسانی متخصص و مدیریت کارآمد نیز از ارکان اصلی به‌روموری در حوزه سلامت است. از این رو، انتظار می‌رود وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و سایر دستگاه‌های مسئول، با برنامه‌ریزی دقیق، منابع مالی لازم را تأمین و روند تکمیل و تجهیز این بیمارستان‌ها را تسریع کنند.امروز، نیاز مردم هرمزگان به خدمات درمانی پاکبیت، بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود. تسریع در تکمیل بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس، نه‌تنها اقدامی در راستای توسعه زیرساخت‌های سلامت، بلکه گامی اساسی در جهت تحقق عدالت اجتماعی و درمانی و رضایت‌مندی عمومی است. مردم هرمزگان شایسته آن هستند که برای درمان در شهر خود بمانند و به‌جای تحمل رنج سفر، از خدمات درمانی در شان و منزلشان بهره‌مند شوند.

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴
۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۷
سال بیست و چهارم شماره ۴۸۴۵

<i>سرمقاله</i>

لزوم نوسازی حرفه‌ای رسانه‌ها: از آموزش تا حمایت اقتصادی



● **نهمین جشنواره منطقه‌ای مطبوعات و رسانه‌های خلیج فارس** در حالی به کار خود پایان داد که بار دیگر مانند جشنواره های گذشته مسئله تکراری اما اساسی «کیفیت پایین بیشتر آثار رسانی» در صدر انتقادات قرار گرفت. همان‌گونه که در دوره‌های پیشین نیز مطرح شده بود، سطح کیفی بسیاری از آثار ارسال‌شده فاصله قابل توجهی با استانداردهای حرفه‌ای روزنامه‌نگاری دارد. نکته قابل تأمل تر آن است که دراین جشنواره در بخش خبر، تنها پنج اثر به دبیرخانه ارسال شده؛ آماري که بیش از هر چیز نشان‌دهنده افت انگیزه، ضعف مهارت و همچنین مشکلات ساختاری رسانه‌های محلی است.یکی از ریشه‌های اصلی این وضعیت، کم‌توجهی به آموزش‌های حرفه‌ای در حوزه رسانه است. سال‌هاست که روزنامه‌نگاران و کارشناسان این عرصه نسبت به نبود دوره‌های آموزشی مستمر و هدفمند هشدار داده‌اند. آموزش‌هایی چون خبرنگویی، گزارش‌نویسی، مصاحبه، مقاله‌نویسی و حتی عکاسی خبری، ستون‌های اصلی حرفه روزنامه‌نگاری به‌شمار می‌روند. اما متأسفانه در هرمزگان، این حوزه به حاشیه رانده شده است. در ادوار مختلف نهادهای متولی، برنامه آموزشی مشخصی نداشته‌اند تا بتوانند این خلأ را پر کنند. نتیجه آن شده که بخش قابل توجهی از فعالان رسانه‌ای بدون آموزش کافی، صرفاً بر پایه تجربه شخصی کار می‌کنند؛ تجربه‌ای که هرچند ارزشمند است، اما بدون مبانی نظری و مهارت‌های نوین، نمی‌تواند کیفیت تولید محتوا و ارتقا دهنده‌عامل مهم دیگر، مشکلات اقتصادی رسانه‌هاست. در شرایطی که مدیران رسانه‌های مکتوب با دشواری فراوان هزینه‌های چاپ، کاغذ، توزیع و حقوق کارکنان را تأمین می‌کنند، طبیعی است که بیشترشان توان فرصت و انگیزه کافی برای سرمایه‌گذاری در تولید محتوای کیفی نداشته باشند. رسانه‌ای که دغدغه پرداخت اجاره دفتر و هزینه چاپ، حقوق ….. دارد، به‌ناچار اولویت خود را بر بقا می‌گذارد نه کیفیت. این مسئله، در نهایت به کاهش محتوای اصیل، افت مخاطب و کم‌رنگ شدن نقش رسانه‌ها در جامعه منجر می‌شود.با این حال، نکته امیدوارکننده سخنان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در آیین اختتامیه بود. به گفته وی، دو موضوع مهم یعنی مشکلات اقتصادی رسانه‌ها و لزوم توزیع آگهی های دولتی با ساختاری خاص و سامانه هوشمند و پرداخت بخشی از هزینه ها قبل از انتشار آگهی به تسهیلات و لزوم برگزاری دوره های آموزشی در نشست پیش از اختتامیه مطرح و تصمیماتی برای رفع آن‌ها اتخاذ شده است. اگر این تصمیمات به مرحله اجرا برسد و به حمایت واقعی – نه صرفاً شعار – از رسانه‌ها منجر شود، می‌توان انتظار داشت بخشی از این مشکلات برطرف شود. رسانه‌ها شریان‌های حیاتی جامعه‌اند و توسعه فرهنگی بدون رسانه‌های حرفه‌ای توانمند امکان‌پذیر نیست. اکنون زمان آن رسیده است که نهادهای مسئول، آموزش‌های تخصصی خبرنگاران را در قالب طرح‌های مستمر و کاربردی سامان دهند و هم‌زمان با ارائه حمایت‌های اقتصادی هدفمند، به رسانه‌ها فرصت نفس کشیدن و تولید باکیفیت محتوا بدهند. تنها در این صورت است که جشنواره‌های مطبوعاتی آینده، به جای تکرار انتقادات گذشته، می‌توانند جشن پالندگی و ارتقای واقعی رسانه‌های منطقه باشند.

خبر

عدالت آموزشی در هرمزگان قربانی بی‌توجهی‌ها

● **گروه خبر //** دبیر مجمع مطالبه‌گران مردمی استان هرمزگان، در نامهای سرگشاده خطاب به دکتر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، با قدردانی از سفر اخیر وی به این استان، خواستار توجه ویژه دولت به مسائل اساسی و توسعه‌ای هرمزگان کند. به گزارش فارس ، علیرضا صالحی، دبیر مجمع مطالبه‌گران مردمی استان هرمزگان، در نامهای سرگشاده خطاب به دکتر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، با قدردانی از سفر اخیر وی به این استان، خواستار توجه ویژه دولت به مسائل اساسی و توسعه‌ای هرمزگان شد.صالحی در ابتدای نامه خود با اشاره به اهمیت حضور رئیس‌جمهور در دیار حافظان خلیج فارس و تنگه هرمز نوشت: امید داریم پراکات این سفر موجب توسعه و بالندگی هرمزگان عزیز شود که بخشی از خاک، هویت و فرهنگ ایران بزرگ است.وی با انتقاد از ضعف در برنامه‌ریزی و جامع‌نگری سفر اخیر دولت به هرمزگان تأکید کرد که جلسات برگزارشده در این سفر به دلیل محدودیت‌های تخصصی و کمبود زمان، نتوانستند به‌صورت کامل و همه‌جانبه مسائل و ظرفیت‌های استان را بررسی کنند.دبیر مجمع مطالبه‌گران مردمی هرمزگان اظهار داشت: هرمزگان امروز در خط مقدم نبرد اقتصادی کشور قرار دارد؛ با ظرفیت‌هایی همچون تولید ۵ میلیون تن فولاد، ۵۰ درصد آلومینیوم و بزرین کشور، برخورداری از ۵ منطقه ویژه و ۲ منطقه آزاد، معادن، سواحل مکران و بنادر راهبردی، این استان جایگاهی فرامای دارد که شایسته تصمیم‌گیری‌های عمیق‌تر و کارشناسی‌تر است.صالحی از عدم اتخاذ تصمیم در خصوص موضوعات کلیدی استان همچون «سوخت»، بل ملی خلیج فارس و تهلنجی» در سفر رئیس‌جمهور انتقاد کرد و مهم‌ترین معضل فعلی هرمزگان را وجود ۲۷ هزار دانش آموز بازمانده در تحصیل دانست که ۵ هزار نفر از آن‌ها از خانواده‌های تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند.وی در بخش دیگری از نامه خود خطاب به رئیس‌جمهور راهکارهایی برای تأمین منابع مالی جهت حل این معضل ارائه داد و نوشت: اختصاص درآمد ۱۰ دقیقه‌ای پالایشگاه‌های هرمزگان در سال، ۳۰ دقیقه از تولید فولاد، ۳ ساعت از درآمد آلومینیوم، ۴ ساعت از گمرکات، یک روز از گاز استان یا حتی فروش ۱۰ درصد اموال تبلیکی هرمزگان می‌تواند مشکل ۲۷ هزار خانواده را برطرف کند.صالحی تأکید کرد: چاره‌اندیشی برای حل این معضل نه‌تنها عدالت آموزشی را تضمین می‌کند، بلکه می‌تواند به بزرگ‌ترین دستاورد دولت در هرمزگان بدل شود و زمینه‌ساز رشد و توسعه اقتصادی، فرهنگی و آموزشی استان گردد.وی در پایان نامه خود ابراز امیدواری کرد که با دستور مستقیم رئیس‌جمهور و تلاش تیم مدیریتی دولت، حل مشکل بازماندگان از تحصیل در هرمزگان در اولویت برنامه‌های توسعه‌ای قرار گیرد.

خبری					
در نشست شورای برنامه‌ریزی استان با حضور اعضای کانون یاران هرمزگان تصویب شد					
اختصاص ۸ میلیارد تومان برای تکمیل مراکز بشاگرد و سیریک					
هرمزگان ضمن قدردانی از حضور نوجوانان کنشگر، بر اهمیت توجه به کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تأکید کرد و خواسته‌های مطرح شده توسط این دو عضو را واقع‌بینانه و قابل تحقق دانست. وی گفت: آینده کشور در دست این سرمایه‌های ارزشمند است و توجه به کانون پرورش فکری اجتناب‌ناپذیر است. در این نشست، پروین پشتکوهی، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان، به مشکلات کمبود نیروی انسانی، نیاز به وسایل نقلیه و وضعیت نامناسب ساختمان مرکز سیریک اشاره کرد و خواستار حمایت بیشتر برای راه‌اندازی مراکز در شهرستان‌های محروم بشاگرد و سیریک شد. از مهم‌ترین مصوبات این نشست، اختصاص مبلغ ۸ میلیارد تومان برای تکمیل دو ساختمان نیمه‌تمام در سردشت بشاگرد و سیریک بود که پس از تکمیل، به کانون استان تحویل داده می‌شود. همچنین احداث یک مرکز فرهنگی هنری کانون در شهرک پیامبر اعظم (ص)، مدیریت و مدیران تأمین‌اجتماعی هرمزگان، حمل و نقل کانون، نیز تصویب شد. شهرزاد طاهرزاده و عمران سعیدی‌فرد با ارائه توضیحاتی					
در بازدید اعضای هیئت‌مدیره سازمان تأمین اجتماعی از پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس و پالایشگاه نفت بندرعباس مطرح شد					
تأکید بر توسعه، نظارت و حمایت از بنگاه‌های اقتصادی زیرمجموعه					
گروه خبر // اعضای هیئت‌مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی به ریاست مرتضی لطفی، رئیس هیئت‌مدیره این سازمان، از پالایشگاه‌های نفت ستاره خلیج فارس و نفت بندرعباس بازدید کردند. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، در این بازدید اعضای هیئت‌مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی به اتفاق مدیرکل و مدیران درمان تأمین‌اجتماعی هرمزگان، مسئولان و مدیران این دو پالایشگاه در بندرعباس دیدار و گفت‌وگو کردند.مرتضی لطفی، رئیس هیئت‌مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی، در این بازدید اظهار داشت: سازمان تأمین‌اجتماعی تلاش‌های گسترده‌ای برای راه‌اندازی پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس و طرح های توسعه ای پالایشگاه نفت بندرعباس انجام داده است و امروز ایمن دو مجموعه به یکی از مهم‌ترین و استراتژیک‌ترین پالایشگاه‌های کشور تبدیل شده است.وی با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای در پالایشگاه‌ها گفت: با اجرای ایسن طرح‌ها، ظرفیت پالایشگاه‌ها در حال افزایش است و انتظار می‌رود ایسن مجموعه‌ها نقش پررنگ‌تری در اقتصاد ملی ایفا کنند.لطفی افزود: در حال حاضر حدود ۶۰ درصد از بزرین کشور در پالایشگاه‌های زیرمجموعه سازمان تأمین‌اجتماعی تولید می‌شود. در بحران ۱۲ روزه اخیر نیز با اتکا به توان شرکت‌های تابعه، مشکلات حوزه نفتی برطرف شد. سپس حاصل از فعالیت‌ها باید در جهت ارتقای بهره‌وری و بهبود شرایط کاری کارگاه‌ها به کار گرفته شود.وی با تأکید بر نقش نظارتی هیئت‌مدیره سازمان تأمین اجتماعی گفت: یکی از وظایف اصلی					
گروه خبر // اداره ی کشور با هدف رسیدن به راهکاری برای پیشگیری از عدم فعالیت پردیس خلیج فارس قشـم تنظیم و ارسال کرده است. به خبرنگار ما گفتند عبدالرزاق نریمانی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشـم پس از شنیدن صدای دانشجو یان پردیس خلیج فارس در نامه ی به رئیس دیوان عدالت اداری کشور، خواستار صدور دستور موقت توقف اجرای انحلال پردیس طرح در هیئت عمومی دیوان عدالت اداری شده است.بر اساس این خبر، بیش از ۳۰ نفر دانشجو در دوره دکترا پردیس بین‌المللی قشـم وابسته به دانشگاه تهران تحصیل می‌کنند که با تصمیم جدید هیات انمای دانشگاه تهران،متحمل هزینه مضاعف و مشکلات ناشی از آن می‌شوند.دانشجویان پردیس خلیج فارس قشـم بر ادامه پیگیری‌ها باهدف تغییر تصمیم انحلال حداقل تا پایان یافتن دوره تحصیل خود اصرار دارند.شماری از این دانشجویان با تقدیر از نگرانی‌های دادستان شهرستان قشـم و نامه‌ای که وی به رئیس دیوان عدالت					

خبری

در نشست شورای برنامه‌ریزی استان با حضور اعضای کانون یاران هرمزگان تصویب شد

اختصاص ۸ میلیارد تومان برای تکمیل مراکز بشاگرد و سیریک

هرمزگان ضمن قدردانی از حضور نوجوانان کنشگر، بر اهمیت توجه به کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تأکید کرد و خواسته‌های مطرح شده توسط این دو عضو را واقع‌بینانه و قابل تحقق دانست. وی گفت: آینده کشور در دست این سرمایه‌های ارزشمند است و توجه به کانون پرورش فکری اجتناب‌ناپذیر است. در این نشست، پروین پشتکوهی، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان، به مشکلات کمبود نیروی انسانی، نیاز به وسایل نقلیه و وضعیت نامناسب ساختمان مرکز سیریک اشاره کرد و خواستار حمایت بیشتر برای راه‌اندازی مراکز در شهرستان‌های محروم بشاگرد و سیریک شد. از مهم‌ترین مصوبات این نشست، اختصاص مبلغ ۸ میلیارد تومان برای تکمیل دو ساختمان نیمه‌تمام در سردشت بشاگرد و سیریک بود که پس از تکمیل، به کانون استان تحویل داده می‌شود. همچنین احداث یک مرکز فرهنگی هنری کانون در شهرک پیامبر اعظم (ص)، مدیریت و مدیران تأمین‌اجتماعی هرمزگان، حمل و نقل کانون، نیز تصویب شد. شهرزاد طاهرزاده و عمران سعیدی‌فرد با ارائه توضیحاتی

در بازدید اعضای هیئت‌مدیره سازمان تأمین اجتماعی از پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس و پالایشگاه نفت بندرعباس مطرح شد

تأکید بر توسعه، نظارت و حمایت از بنگاه‌های اقتصادی زیرمجموعه



هیئت‌مدیره، نظارت بر عملکرد اقتصادی شرکت‌های تابعه همچون شستا و برگزاری مجامع آن‌هاست. هدف از این بازدید، آشنایی با اقدامات انجام شده و بررسی مشکلات موجود برای تسهیل امور و رفع موانع است. رئیس هیئت‌مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی خاطر نشان کرد: این سازمان ماهانه حدود ۱۱۵ هزار میلیارد تومان هزینه جاری برای ایفای تعهدات دارد که منابع آن باید از محل درآمدهای بخش‌های سرمایه‌گذاری و حق بیمه‌های دریافتی تأمین شود. با وجود فشارهای مالی، پرداخت تعهدات سازمان بدون وقفه انجام می‌شوداو افزود: سرمایه اصلی هر بنگاه، نیروی انسانی آن است. افزایش بهره‌وری بدون ارتقای رضایت کارکنان ممکن نیست و حمایت از کارکنان و بیمه‌شدگان، عامل کلیدی

بازدید اعضای هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی از شعبه شهیدرجایی



گروه خبر // اعضای هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی در راستای ارتقاء کیفیت خدمات و بررسی میدانی عملکرد شعب این سازمان، بازدیدی از شعبه شهید رجایی انجام دادند و ضمن حضور در محل این شعبه، با همکاران دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ این بازدید با هدف بررسی وضعیت ارائه خدمات به بیمه‌شدگان، آشنایی با چالش‌ها و فرصت‌های موجود در روند کاری و همچنین تقدیر از تلاش‌های کارکنان شعبه صورت گرفت.اعضای هیئت مدیره ضمن بازدید از بخش‌های مختلف شعبه، نحوه پاسخگویی و خدمات‌رسانی به مراجعین را از نزدیک مشصاهده کردند و در جریان فرآیندهای اداری و اجرایی قرار گرفتند.اعضای هیئت مدیره با توجه به گزارش‌ها و مشاهدات میدانی، از تلاش‌های همکاران شعبه قدردانی کرده و بر ضرورت حمایت همه‌جانبه از نیروی انسانی تأکید نمودند.

مرتضی لطفی رئیس هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی ضمن شنیدن نظرات و پیشنهادهای ارائه نمود.

قدردانی ساکنان محله کوی ملت بندرعباس از اقدامات آبفای هرمزگان در بازسازی شبکه توزیع آب

گروه خبر // ساکنان محله کوی ملت (ملت ۷) شهر بندرعباس با حضور در شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان از تلاش ها و اقدامات این شرکت در رفع شکستگی ها و بازسازی شبکه توزیع آب این منطقه قدردانی کردند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ شبکه توزیع آب این محله به دلیل فرسودگی با شکستگی های بی در بی و افت فشار آب مواجه بود. در پی اجرای برنامه های نوسازی شبکه های آبرسانی، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان عملیات بازسازی و تعویض لوله های فرسوده این منطقه را انجام داد.در همین راستا اهالی محله ملت ۷ در نشتی با مسئولان آبفای استان از پیگیری ها و اقدامات انجام شده، قدردانی کردند.گفتنی است شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در چارچوب مسئولیت های خود، برنامه ریزی لازم برای اصلاح و بهسازی شبکه توزیع آب شهر بندرعباس را در دستور کار دارد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد هرمزگان در اختتامیه جشنواره منطقه‌ای مطبوعات عنوان کرد

ساماندهی آگهی‌های دولتی راهکاری برای تقویت اقتصاد رسانه

کند، دستگاه‌های اجرایی آگهی‌ها را بارگذاری کرده و رسانه‌ها فاکتور را در همان سامانه ثبت می‌کنند. پیش‌پرداخت ۲۰ تا ۵۰ درصدی و تسویه‌حساب پس از چاپ، با مهلت حداکثر ۶ ماهه برای دستگاه اجرایی، می‌تواند اقتصاد رسانه را تقویت و توزیع عادلانه آگهی‌ها را تضمین کند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد هرمزگان همچنین خواستار گنجاندن آموزش‌های مستمر برای اهالی رسانه در تقویم دفتر مطالعات و پژوهش‌های رسانه‌ای وزارتخانه شد و افزود: در عصر شبکه‌های اجتماعی که دانای مداوم وجود ندارد، آموزش‌های تخصصی بر اساس نیازهای رسانه‌ها ضروری است.به گزارش ششستان، جلالی در پایان با قدردانی از تلاش رسانه‌ها در ماه‌های اخیر، اظهار کرد: اصحاب رسانه هرمزگان و کشور در بحران‌ها با دقت و انسجام، مانع سوءاستفاده دشمن از فضای رسانه‌ای شدند و با تحلیل منطقی، اعتماد عمومی به رسانه‌ها را تقویت کردند. این ایستادگی و صیانت از فضای اطلاع‌رسانی شایسته تقدیر است.



اما متأسفانه بخش خبر با تنها ۵ اثر، کمترین مشارکت را داشت که این موضوع نگران‌کننده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در ادامه به نشست صبح همان روز کارگروه منطقه ۸ فرهنگ و ارشاد اسلامی اشاره کرد و گفت: در این نشست، چالش‌ها و نیازهای حوزه رسانه بررسی و پیشنهادهایی ارائه شد. مهم‌ترین مطالبه ما، ساماندهی کامل چرخه توزیع آگهی‌های دولتی به‌صورت الکترونیک است.وی توضیح داد: اطلاعات موجود در معاونت مطبوعاتی انتخاب

گردشگری راهی برای مقابله

با آسیب‌های اقتصادی و زیست محیطی قاچاق سوخت

به محیط‌زیست و گردشگری منطقه نیز لطمه وارد می‌کند؛ در حالی که رونق گردشگری می‌تواند به کاهش این آسیب‌ها و ایجاد اشتغال سالم در منطقه کمک کند.سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان در این بازدید برای بازدیدکنندگان تبدیل شد. فرماندار میناب تصریح کرد: صنعت گردشگری هم تاریخی است و هم درآمدزا و یکی از کلیودهای مهم توسعه پایدار به شمار می‌آید. در کنار توسعه گردشگری، می‌توانیم زمینه رشد اقتصاد محلی و ایجاد اشتغال را نیز فراهم کنیم.رادمهر در پایان خاطر نشان کرد: فرمانداری میناب از سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری و صنایع‌دستی حمایت می‌کند و آمادگی دارد زمینه لازم برای مشارکت بخش خصوصی را در اجرای طرح‌های گردشگری در منطقه فراهم سازد.

گروه خبر // نشست با حضور سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان، معاونین گردشگری و صنایع‌دستی و فرماندار میناب با هدف بررسی راهکارهای توسعه گردشگری و صنایع‌دستی این شهرستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس رئیس، سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان ؛ در این نشست با تأکید بر ظرفیت‌های ارزشمند شهرستان میناب در حوزه گردشگری و صنایع‌دستی گفت:دو موضوع مهم چهله و خوشه حصیر از محورهای اصلی توسعه در این منطقه است. باید تلاش کنیم تا هنر کهن جهله‌سازی را از فراموشی نجات دهیم و این صنعت اصیل را حفظ و احیا کنیم.او افزود: میناب با دارا بودن ظرفیت‌های فراوان طبیعی و فرهنگی می‌تواند نقش مؤثری در توزیع گردشگری شرق استان داشته باشد. لازم است سهم بیشتری از گردشگران به این منطقه هدایت شود تا رونق بوم‌گردی و تقویت گردشگری کشاورزی در دستور کار قرار گیرد.رئیس با اشاره به ضرورت مشارکت جوامع محلی اظهار کرد: دهیاری‌ها باید در این مسیر پای کار بایند و از ظرفیت‌های خدادادی میناب بیشترین بهره را ببرند. این شهرستان در مسیر گردشگری شرق استان قرار دارد و می‌تواند به یکی از قطب‌های گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان تبدیل شود.او با بیان اینکه «اقتصاد دریامحور» از تأکیدات رهبر معظم انقلاب است، تصریح کرد: باید از ظرفیت خورها و سواحل برای توسعه گردشگری دریایی استفاده کنیم. متأسفانه پدیده قاچاق سوخت علاوه بر آسیب‌های اقتصادی،

